
平素は本家かまどやをご愛顧頂き誠にありがとうございます。

原材料高騰の為２０２５ 年３ 月１日より下記商品の価格改定を行います。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

商品名 現行価格 新価格

さば炭火焼弁当 ６９０円 ７５０円

さば炭火焼デラックス弁当 ８６０円 ９２０円

チャーハン弁当 ５６０円 ５９０円

チャーハン単品 ３５０円 ３６０円

チャーハン大盛り １４０円UP １５０円UP

白ごはんとチャーハン入れ替え １６０円UP １７０円UP

白ごはんとチャーハン大盛り入れ替え ３００円UP ３２０円UP

一部商品価格改定のお知らせ


